LANDESKONIGS
SCHIESSEIN
2026

YVORKAMPF




Lineburg

Landesschiitzenkénig:
André Hennings
Thomas Knaack
Arne Jagodzinski
Lars Apfelbaum
Benedikt Jochem

Landesschiitzenkénigin:
Andrea Liiddens
Dr. Merle Heicappell
Neele Franzen
Marion Matthies

Landesalterskénig:
Jens Machmiiller
Michael Schliischen
Thorsten Batjer
Jens-Peter Dietze
Ulrich Burmester
Jochen Rund
Frank Tietge
Joachim Apfelbaum
Thomas Pitschinski

Landesalterskénigin:
Anja Franzen
Simone Gevers
Jeanette Machmdiiller
Anke Batjer
Adelgund Elvers
Andrea Apfelbaum

Landesjugendkénig:
Amelie Beyer
Rico von der Ohe
Finja Reck

27 Teilnehmer

Teiler 1 Teiler 2

SV Oldendorf/Luhe 93,8 104,5
SV Scharnebeck 82,6 173,5
SV Schwinde 105,2 180,8
SV Deutsch Evern 145,0 167,3
SV Melbeck 92,2 331,9
SV Oldendorf/Luhe 111,0 172,4
SV Deutsch Evern 144,0 162,1
SV Schwinde 158,3 164,0
SV Melbeck 204,6 268,0
ASG Liineburg 29,5 38,3
KKSV Ochtmissen 25,3 65,0
SV Scharnebeck 39,2 67,8
SV Schwinde 24,5 91,6
SV Brietlingen 61,6 65,0
SV Oldendorf/Luhe 57,1 83,3
Sgi Bleckede 49,9 109,0
SV Deutsch Evern 30,7 161,9
SV Melbeck 101,0 110,7
SV Schwinde 13,0 314
SV Melbeck 41,9 54,0
ASG Lineburg 82,4 91,6
SV Scharnebeck 56,7 136,1
SV Oldendorf/Luhe 115,9 1221
SV Deutsch Evern 1311 170,6
SV Oldendorf/Luhe 164,2 325,8
SV Melbeck 303,7 320,5
SV Deutsch Evern 298,7 426,1

Summe

198,3
256,1
286,0
312,3
4241

283,4
306,1
322,3
472,6

67,8

90,3
107,0
116,1
126,6
140,4
158,9
192,6
21,7

44,4

95,9
174,0
192,8
238,0
301,7

490,0
624,2
724,8

Die Erstplatzierten jeder Wettkampfklasse werden liber den Bezirk / Verein zum Endkampf am 22.02.2026
im LLZ Bassum persénlich eingeladen. Sollten Teilnehmer verhindert sein, so kann
liber den Bezirk der/ die Néchstplatzierte als Starter gemeldet werden.

Hiervon ist die Geschéftsstelle bis zum 08.02.2026 zu unterrichten !

Vorrausetzung zur Teilnahme am Endkampf ist eine Mitgliedschaft des Vereins in 2026 i(iber den

Bezirk im NWDSB.

LG/LP

LG
LP
LG
LG
LP

LG
LG
LG
LG

LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG
LG

LG
LG
LG
LG
LG
LG

LG
LG
LG



