



NWDSB
LANDESKÖNIGS
SCHIESSEN
2026



VORKAMPF

Lüneburg

27 Teilnehmer

			Teiler 1	Teiler 2	Summe	LG/LP
Landesschützenkönig:						
	André Hennings	SV Oldendorf/Luhe	93,8	104,5	198,3	LG
	Thomas Knaack	SV Scharnebeck	82,6	173,5	256,1	LP
	Arne Jagodzinski	SV Schwinde	105,2	180,8	286,0	LG
	Lars Apfelbaum	SV Deutsch Evern	145,0	167,3	312,3	LG
	Benedikt Jochem	SV Melbeck	92,2	331,9	424,1	LP
Landesschützenkönigin:						
	Andrea Lüddens	SV Oldendorf/Luhe	111,0	172,4	283,4	LG
	Dr. Merle Heicappell	SV Deutsch Evern	144,0	162,1	306,1	LG
	Neele Franzen	SV Schwinde	158,3	164,0	322,3	LG
	Marion Matthies	SV Melbeck	204,6	268,0	472,6	LG
Landesalterskönig:						
	Jens Machmüller	ASG Lüneburg	29,5	38,3	67,8	LG
	Michael Schlüschen	KKSV Ochtmissen	25,3	65,0	90,3	LG
	Thorsten Bätjer	SV Scharnebeck	39,2	67,8	107,0	LG
	Jens-Peter Dietze	SV Schwinde	24,5	91,6	116,1	LG
	Ulrich Burmester	SV Brietlingen	61,6	65,0	126,6	LG
	Jochen Rund	SV Oldendorf/Luhe	57,1	83,3	140,4	LG
	Frank Tietge	Sgi Bleckede	49,9	109,0	158,9	LG
	Joachim Apfelbaum	SV Deutsch Evern	30,7	161,9	192,6	LG
	Thomas Pitschinski	SV Melbeck	101,0	110,7	211,7	LG
Landesalterskönigin:						
	Anja Franzen	SV Schwinde	13,0	31,4	44,4	LG
	Simone Gevers	SV Melbeck	41,9	54,0	95,9	LG
	Jeanette Machmüller	ASG Lüneburg	82,4	91,6	174,0	LG
	Anke Bätjer	SV Scharnebeck	56,7	136,1	192,8	LG
	Adelgund Elvers	SV Oldendorf/Luhe	115,9	122,1	238,0	LG
	Andrea Apfelbaum	SV Deutsch Evern	131,1	170,6	301,7	LG
Landesjugendkönig:						
	Amelie Beyer	SV Oldendorf/Luhe	164,2	325,8	490,0	LG
	Rico von der Ohe	SV Melbeck	303,7	320,5	624,2	LG
	Finja Reck	SV Deutsch Evern	298,7	426,1	724,8	LG

Die Erstplatzierten jeder Wettkampfklasse werden über den Bezirk / Verein zum Endkampf am 22.02.2026 im LLZ Bassum persönlich eingeladen. Sollten Teilnehmer verhindert sein, so kann über den Bezirk der/ die Nächstplatzierte als Starter gemeldet werden.

Hier von ist die Geschäftsstelle bis zum 08.02.2026 zu unterrichten!

Voraussetzung zur Teilnahme am Endkampf ist eine Mitgliedschaft des Vereins in 2026 über den Bezirk im NWDSB.